
Zamość, dnia 22 lutego 2012 r.

AZP.3320/ 2/            / 12  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
terapeutycznego dla Pracowni Hemodynamiki. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający dopuści  stenty na balonie chromowo kobaltowe o nieznacznie zmienionych 
parametrach: ciśnienie nominalne max. 10 atm i zakresie długości 8 – 38 mm dla średnic 2,5 – 4,0 
mm, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 11:
Czy Zamawiający dopuści stenty uwalniające leki do zmian trudnych o minimalnie zmienionych 
parametrach:  stenty typu  slotted tube o  budowie Multi  Link Design,  pozostałe  parametry  bez 
zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 12:
Czy Zamawiający dopuści stenty uwalniające leki do zmian prostych o minimalnie zmienionych 
parametrach: stop kobaltowo - chromowy, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14:
Czy  Zamawiający  dopuści  cewniki  balonowe  do  trudnych  i  krętych  zmian  o  minimalnie 
zmienionych parametrach: RBP = 14 atm, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy  Zamawiający  dopuści  cewniki  balonowe  do  udrożnień  o  minimalnie  zmienionych 
parametrach: cewniki o następujących średnicach: 1,20, 1,50, 2,0, 2,25, 2,50, 2,75, 3,0, 3,25, 3,5, 
3,75, 4,0, 4,50, 5,0, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w zadaniu  7  „Stenty  na  balonie  chromowo 
kobaltowe” stentów o dostępnych długościach 8, 12, 16, 20, 25, 31 mm dla średnic 3,00 – 4,00, 
pozostałe warunki bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  8  „Stenty  do  bezpośredniej 
implantacji” stentów o dostępnych średnicach 2,25, 2,5, 2,75, 3,0, 3,5, 4,0, 4,5 mm, możliwość 
przeprężenia stentu w zakresie 13,5% do 16,44% w ramach RBP w zależności od średnicy stentu 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 2/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



oraz w zakresie średnic od 4,0 – 4,5 możliwość doprężenia do średnicy 5,05 mm cewnikiem do 
doprężeń, pozostałe warunki bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  9  „Stentgrafty”  stentgraftów  o 
dostępnych średnicach 2,5, 3,0, 3,5, 4,0, 5,0, 6,0 mm?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 17:
Jeżeli oferowany sprzęt jest znany zamawiającemu i nie uległy zmianie parametry techniczne czy 
można ze względu na wysoki koszt nie dołączać próbki?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy  zamawiający  dopuści  zaproponowanie  stentów  o  zakresie  długości  od  8  do  38  mm  (w 
zakresie średnicy 3,0 – 4,0 mm od 10 do 38)?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 21:
Czy zamawiający dopuści zaproponowanie cewnika do trombectomii o średnicy wew. 0,040”?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy ze względu na zmianę ustawowej stawki podatku VAT zamawiający dopuszcza zmianę cen 
brutto?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy zamawiający w zadaniu 7 „Stenty na balonie chromowo kobaltowe” dopuści produkt,  dla 
którego ciśnienie nominalne wynosi 8 bar dla średnic 2,0 – 2,5 mm oraz 10 bar dla średnic 2,75 – 
5,0 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14:
Czy  zamawiający  w  zadaniu  14  „Cewniki  balonowe  do  trudnych  i  krętych  zmian”  dopuści 
produkt,  dla  którego  ciśnienie  RBP  dla  wszystkich  rozmiarów  jest  równe  14  atm,  pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Prosimy o  modyfikację  § 11  ust.  2  (punktu  dot.  zmiany stawki  VAT)  wzoru  umowy na:  „w 
przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT  pod  warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej netto”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie:
Prosimy o rezygnację z wymogu utworzenia banku dla pakietu 17 lub o zmniejszenie wysokości 
składu banku do 1 szt. z każdego rozmiaru.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Prosimy o  odstąpienie od wymogu dostarczania próbek w pakiecie 17 z uwagi na ich wysoki 
koszt. Zaoferowany w tym pakiecie produkt jest znany zamawiającemu.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 2/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  6  i  8  stentów  o  następujących 
parametrach: skrócenie stentu poniżej 3,5%, pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Odnośnie zadania 6 wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ. 
Odnośnie zadania 8 zamawiający dopuszcza zaoferowanie stentu o skróceniu poniżej 3,5%.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy zamawiający dopuści stenty, których RBP wynosi 16 bar z wyjątkiem rozmiarów 3,5-27, 3,5-
30, 4,0-19, 4,0-23, 4,0-27 i 4,0-30 mm, dla których ciśnienie RBP wynosi 14 bar?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 24:
Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe, których powierzchnia pokryta jest powłoką będącą 
mieszanką w proporcji 1 : 1 leku Paclitaxel i substancji Shellac, dostępne w długościach od 15 do 
30 mm, z potwierdzoną skutecznością w dwunastomiesięcznym okresie obserwacji?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający w zadaniu nr 7 dopuści stenty na balonie kobaltowo – chromowe o ciśnieniu 
nominalnym 12 atm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający w zadaniu nr 12 dopuści  stenty stalowe do zmian  prostych  uwalniające lek 
sirolimus, o zakresie długości od 8 mm do 33 mm i średnicach w zakresie 2,25 – 3,5?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający w zadaniu nr 14 dopuści  cewniki  balonowe do trudnych  i  krętych  zmian  o 
ciśnieniu RBP 14 atm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy zamawiający w zadaniu nr 18 dopuści zestaw do zamykania tętnicy w miejscu  wkłucia o 
rozmiarach 5, 6, 7 F? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 2/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


